UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-TD

Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2020

V/v hướng dẫn ông

Lê Trường Ngọc.

Kính gửi: Ông Lê Trường Ngọc ở thôn Tiền Phong,

               thị trấn Tĩnh Gia, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

  UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lê Trường Ngọc ở thôn Tiền

Phong, thị trấn Tĩnh Gia, huyện Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), trong đó

có nội dung: Ngày 27/12/2019, Tòa án nhân dân huyện Tĩnh Gia đã ban hành

Bản án hình sự sơ thẩm số 142/2019-HSST truy tố con trai ông là Lê Thảo

Nguyên phạm tội “Lừa đảo chiếm đoạt tài sản”, ông Ngọc không đồng ý.

  Sau khi xem xét nội dung đơn và tài liệu có liên quan, UBND tỉnh

hướng dẫn ông Lê Trường Ngọc gửi đơn kháng cáo đối với Bản án hình sự sơ

thẩm số 142/2019-HSST nêu trên đến Tòa án nhân dân tỉnh để được xem xét,

giải quyết trong trường hợp còn thời hiệu theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, TD.
   CV21528/20/H06b.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T15:46:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T15:59:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T16:00:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T16:11:28+0700